
 

 

 

 

 

СОВЕТ ЧЕРЛАКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 
17.02.2025                                                                                                         № 05 

 

р.п. Черлак, Омская область 

 

О признании утратившим силу решения Совета Черлакского городского 

поселения от 18.04.2019 № 16 «Об утверждении Положения о порядке 

подведения итогов продажи муниципального имущества и порядке 

заключения с покупателем договора купли-продажи муниципального 

имущества без объявления цены» 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Черлакского городского поселения Черлакского 

муниципального района Омской области, на основании протеста 

Прокуратуры Черлакского района Омской области № 7-02-2025/Прдп50-25-

20520040 от 30.01.2025, Совет Черлакского городского поселения 

Черлакского муниципального района Омской области,  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Решение Совета Черлакского городского поселения от 18.04.2019     

№ 16 «Об утверждении Положения о порядке подведения итогов продажи 

муниципального имущества и порядке заключения с покупателем договора 

купли-продажи муниципального имущества без объявления цены» считать 

утратившим силу. 

2. Настоящее решение подлежит размещению в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов 

местного самоуправления Черлакского городского поселения, а также в 

официальном бюллетене органов местного самоуправления Черлакского 

городского поселения. 

 

 

Председатель Совета  

Черлакского городского поселения                                                     В.В. Лысик                

 
 

 


